van de Laarschot & Associates
r Attorneys at Law

DERDE OPENBAAR VERSLAG IN HET FAILLISSEMENT VAN DE NAAMLOZE VENNOOTSCHAP
IMPERIAL TRUST N.V.

Rechter-commissaris : Mr J.F. Haeck

Curator :  Mr P. van de Laarschot

EJ nummer : EJ 490/2000

Datum faillietverklaring : 3 juli 2001

Eerste verslag : 17 november 2010

Tweede verslag 26 januari 2012

Verslagperiode : 27 januari 2012 t/m 31 mei 2012
1. Algemeen

De tweede uitdelingslijst werd neergelegd op 27 januari 2012. Er werd geen verzet aangetekend,
waarna uitkering aan crediteuren begon in de maand februari 2012.

Het totaal aantal crediteuren is 216. Er werden 81 brieven verstuurd aan crediteuren, waarvan de
gegevens onvolledig waren. Daar is respons opgekomen. Er zijn nu nog 47 crediteuren waarvan
de gegevens niet volledig zijn.

2. Baten

De time deposit bij Banco di Caribe werd opgeheven. Het saldo werd overgeboekt naar de
savings account. Bij deze bank staat per 31 mei 2012 een saldo van US$ 457,976.46.

3. Crediteuren

Aan de crediteuren die op de eerste en tweede uitdelingslijst staan is tot heden in totaal uitbetaald
een bedrag van US$ 2,009,121.19.
Voor de niet uitbetaalde crediteuren is een reservering gemaakt.

4. Afwikkeling

Imperial Trust is schuldeiser in het faillissement van MIDCC. Alle inkomsten in Imperial Trust
komen uit dat faillissement. Naar verwachting zal er nog een vierde uitdeling plaatsvinden in het
faillissement van MIDCC, waarna er ook in het faillissement van Imperial Trust een uitdeling
volgt. Enige voorspelling over de datum waarop de volgende uitkering in het faillissement van
Imperial Trust zal plaatsvinden, kan ik niet geven.

Curagao/Aruba, 31 mei 2012
A

Mr P. van de Laarsch
Curator .




